Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления на период 
с 01.02.2026-28.02.2026. (Ивановское подразделение)

	Код, шифр
	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей
	Уровень образования
	Форма обучения
	Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации
	Численность обучающихся, переведенных их других образовательных организаций
	Численность восстановленных обучающихся
	Численность отчисленных обучающихся

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	31.02.01
	Лечебное дело 
(база 9 кл.)
	среднее профессиональное образование
	очная
	0
	0
	0
	2

	31.02.01
	Лечебное дело 
(база 11 кл.)
	среднее профессиональное образование
	очная
	0
	0
	0
	4

	31.02.01
	Лечебное дело
	среднее профессиональное образование
	очно-заочная
	0
	0
	0
	2

	34.02.01
	Сестринское дело 
(база 9 кл.)
	среднее профессиональное образование
	очная
	0
	1
	0
	2

	34.02.01
	Сестринское дело 
(база 11 кл.)
	среднее профессиональное образование
	очная
	0
	0
	0
	1

	34.02.01
	Сестринское дело
	среднее профессиональное образование
	очно-заочная
	0
	0
	0
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	33.02.01
	Фармация
	среднее профессиональное образование
	очная
	0
	0
	0
	0

	31.02.03
	Лабораторная диагностика
	среднее профессиональное образование
	очная
	0
	0
	0
	0

	31.02.06
	Стоматология профилактическая
	среднее профессиональное образование
	очная
	0
	0
	0
	0

	31.02.07
	Стоматологическое дело
	среднее профессиональное образование
	очная
	0
	0
	0
	0



